
 

Uchwała  Nr XXIII.226.2021 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 26 października 2021 roku 
  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok. 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 216, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 z póżn.zm.) 

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W  uchwale budżetowej Gminy Majdan Królewski  na rok 2021, zwanej dalej „ Uchwałą 

budżetową”: 

1) Zwiększa się dochody  budżetu na 2021 rok o kwotę  - 403 968,40 zł, w tym:  

a) dochody bieżące  –           3 968,40 zł, 

b) dochody majątkowe –  400 000,00 zł,  

 w szczególności jak poniżej: 

 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

758    Różne rozliczenia 400 000,00 

 75816 Dochody majątkowe  Wpływy do wyjaśnienia 400 000,00 

  Dochody majątkowe 6100 
Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 
400 000,00 

851    Ochrona zdrowia 3 565,60 

 85195 Dochody bieżące  Pozostała działalność 3 565,60 

  Dochody bieżące 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 565,60 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 402,80 

 90002 Dochody bieżące  Gospodarka odpadami komunalnymi 402,80 

  Dochody bieżące 0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
402,80 

    Razem: 403 968,40 

  

2) Zmniejsza się dochody  budżetu na 2021 rok o kwotę  - 400 000,00 zł, w tym:  

 a) dochody bieżące  –                0,00 zł, 

 b) dochody majątkowe – 400 000,00 zł,  

 w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

758    Różne rozliczenia 400 000,00 

 75816 Dochody majątkowe  Wpływy do wyjaśnienia 400 000,00 

  Dochody majątkowe 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19  

na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów 

realizacji i zakupów inwestycyjnych związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

400 000,00 

    Razem: 400 000,00 



 

3) Zwiększa się wydatki  budżetu na 2021 rok o kwotę  - 469 990,80 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące –       409 990,80 zł, 

b) wydatki majątkowe –  60 000,00 zł, 

w szczególności jak poniżej: 

 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

700    Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 

 70005 Wydatki majątkowe  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - z 

przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: Budowa odcinka 

kanalizacji deszczowej od drogi gminnej nr 

104081 R „ Kościuszki część Żeromskiego” w 

Majdanie Królewskim ( w tym w ramach Funduszu 

Sołeckiego Majdan Królewski – 10 000,00 zł ) 

60 000,00 

750    Administracja publiczna 402,80 

 75023 Wydatki bieżące  Urzędy gmin 402,80 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 402,80 

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
24 133,80 

 75412 Wydatki bieżące  Ochotnicze straże pożarne 24 133,80 

  

Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4210 

Zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na 

zakup bojowej odzieży ochronnej dla Ochotniczej straży 

Pożarnej w Hucie Komorowskiej w ramach Funduszu 

Sołeckiego Huta Komorowska 

13 133,80 

  4270 

Zakup usług remontowych – Remont budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzątce – budynku 

wielofunkcyjnego w Krzątce na działce nr 777 w 

Gminie Majdan Królewski 

5 000,00 

   4300 

Zakup usług pozostałych – z przeznaczeniem na 

wykonanie monitoringu wizyjnego placu i obiektu 

remizy OSP w Hucie Komorowskiej –w ramach 

Funduszu Sołeckiego Huta Komorowska 

6 000,00 

801    Oświata i wychowanie 347 952,00 

 80101 Wydatki bieżące  Szkoły podstawowe 260 200,00 

  Dotacje na zadania bieżące 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną, tj:   

1.Szkoły Podstawowej w Brzostowej Górze 

prowadzonej przez Stowarzyszenie Wspierania 

Inicjatyw Lokalnych w Gminie Majdan Królewski 

„ LOKOMOTYWA” – 62 000,00 zł, 

2.Szkoły Podstawowej w Klatkach prowadzonej 

przez Stowarzyszenie Przyjaciół Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Klatkach „ NASZA  

SZKOŁA” – 196 000,00 zł, 

258 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4300 Zakup usług pozostałych – PSP Krzątka – 2 200,00 zł,  2 200,00 

 80103 Wydatki bieżące  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 19 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego – z przeznaczeniem na pokrycie 

19 000,00 



kosztów pobytu dzieci w oddziale przedszkolnym 

przy Szkole Podstawowej w Śpiach Gmina 

Dzikowiec 

 80104 Wydatki bieżące  Przedszkola 60 000,00 

  Dotacje na zadania bieżące 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów pobytu dzieci w Niepublicznym 

Przedszkolu  

„ Słoneczny Zakątek ” w Majdanie Królewskim  

60 000,00 

 80150 Wydatki bieżące  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w  szkołach podstawowych, 

8 752,00 

  Dotacje na zadania bieżące 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną, tj:    

- Publicznej Szkoły Podstawowej w Brzostowej 

Górze prowadzonej przez Stowarzyszenie 

Wspierania Inicjatyw Lokalnych w Gminie 

Majdan Królewski „LOKOMOTYWA”-722,00 zł, 

- Szkoły Podstawowej w Klatkach prowadzonej 

przez Stowarzyszenie Przyjaciół Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Klatkach 

 „ NASZA  SZKOŁA” – 8 030,00 zł 

8 752,00 

851    Ochrona zdrowia 3 565,60 

 85195 Wydatki bieżące  Pozostała działalność 3 565,60 

  

Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516,60 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
49,00 

852    Pomoc społeczna 3 000,00 

 85219 Wydatki bieżące  Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

855    Rodzina  1 000,00 

 85502 Wydatki bieżące  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 000,00 

  
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 936,60 

 90002 Wydatki bieżące   402,80 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 402,80 

 90026 Wydatki bieżące  Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 9 900,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 900,00 

 90095 Wydatki bieżące  Pozostała działalność 14 633,80 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4210 

Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 

a) Zakup tablic informacyjnych z numerami 

domu i nazwami przysiółków – 633,80 zł, - w 

ramach Funduszu Sołeckiego Brzostowa Góra 

b) Zakup tablic ogłoszeń ( 12 sztuk) – 14 000,00 

zł w ramach Funduszu Sołeckiego Brzostowa 

Góra 

14 633,80 



926    Kultura fizyczna 5 000,00 

 92601 Wydatki bieżące  Obiekty sportowe 5 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4260 Zakup energii  5 000,00 

    Razem: 469 990,80 

 

  4)   Zmniejsza  się wydatki  budżetu na 2021 rok o kwotę  - 3 659 466,20 zł,  w tym:  

a) wydatki bieżące –         130 165,60 zł, 

b) wydatki majątkowe – 3 529 300,60 zł, 

 w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

700    Gospodarka mieszkaniowa 19 133,80 

 70005 Wydatki majątkowe  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 133,80 

  Wydatki majątkowe 6060 

Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek 

budżetowych - z przeznaczeniem na zakup 

działki nr ewid. 547 o pow. 0,2321 ha przy 

stadionie sportowym w Hucie Komorowskiej ( w 

tym w ramach Funduszu Sołeckiego  Huta 

Komorowska – 19 133,80 zł ) 

19 133,80 

600    Transport i łączność 3 495 533,00 

 60016 Wydatki majątkowe  Drogi publiczna gminne 2 576 533,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - z 

przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: 

1. Rozbudowa drogi gminnej w Hucie 

Komorowskiej „ Koło Kościoła” II 

odcinki – 1 636 533,00 zł, 
 

2. Przebudowa drogi gminnej w Majdanie 

Królewskim nr 104084 R” Drogi 

Osiedlowe” ul. Słowackiego, ul. 

Mickiewicza polegająca na budowie 

kanalizacji deszczowej – 320 000,00 zł  
 

 

3. Rozbudowa drogi gminnej w Rusinowie 

Nr G 104118 R „ Stawisko – Gadka”  

przez wieś – 370 000,00 zł ,  
 

4. Rozbudowa drogi gminnej nr 104067 R 

– połączenie ul. Witosa i ul. Górskiej  z 

ul. Kopernika w Majdanie Królewskim – 

250 000,00 zł ( w tym w ramach Funduszu 

Sołeckiego Majdan Królewski – 10 000,00 zł) 

2 576 533,00 

 60017 Wydatki majątkowe  Drogi wewnętrzne 919 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych- z 

przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: 
- Przebudowa drogi wewnętrznej w Komorowie 

 ( koło Achtyla do 0,35 km) – 249 000,00 zł,  

 

- Budowa drogi gminnej w Komorowie do Stygi do 0,27 

km – 220 000,00 zł,  

 

- rozbudowa/przebudowa drogi gminnej nr 104104 R w 

Krzątce na odcinku około 0,70km ( k. byłego SKR i 

stary gościeniec  do Golów) – 450 000,00zł,  

 

919 000,00 



801    Oświata i wychowanie 112 700,00 

 80101 Wydatki bieżące  Szkoły podstawowe 2 200,00 

  Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  – 

PSP Krzątka – 1 400,00 zł,  
1 400,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej – PSP Krzątka – 800,00 zł 
800,00 

 80103 Wydatki bieżące  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 400,00 

  Dotacje na zadania bieżące 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną, tj:   1. 

Oddziału Przedszkolnego przy Szkole 

Podstawowej w Brzostowej Górze prowadzonej 

przez Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw 

Lokalnych w Gminie Majdan Królewski  

„ LOKOMOTYWA” – 8 600,00 zł, 

2.Oddziału przedszkolnego przy Szkole 

Podstawowej w Klatkach prowadzonej przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Klatkach „ NASZA  SZKOŁA” – 

3 800,00 zł, 

12 400,00 

 80104 Wydatki bieżące  Przedszkola 44 000,00 

  Dotacje na zadania bieżące 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną, tj:  

Publicznego Przedszkola w Majdanie 

Królewskim  prowadzonego przez 

Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych 

w Gminie Majdan Królewski  

„ LOKOMOTYWA” – 14 100,00 zł, 

14 100,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

29 900,00 

 80149 Wydatki bieżące  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

54 100,00 

  Dotacje na zadania bieżące 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów pobytu dzieci w 

Niepublicznym Przedszkolu „ Słoneczny Zakątek 

” w Majdanie Królewskim 

54 100,00 

851    Ochrona zdrowia 3 565,60 

 85195 Wydatki bieżące  Pozostała działalność 3 565,60 

  

Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516,60 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
49,00 

852    Pomoc społeczna 3 000,00 

 85219 Wydatki bieżące  Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

855    Rodzina  1 000,00 



 85502 Wydatki bieżące  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 533,80 

 90002 Wydatki bieżące  Gospodarka odpadami komunalnymi 9 900,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 900,00 

 90015 Wydatki majątkowe  Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 633,80 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na:  

Wykonanie oświetlenia drogowego w rejonie Stawisko 

od nr 154 do nr 167 w Brzostowej Górze – 14 633,80 zł 

 ( w ramach Funduszu Sołeckiego Brzostowa Góra ) 

14 633,80 

    Razem: 3 659 466,20 

 

 § 2 
 

W wyniku wprowadzonych zmian zmniejsza się planowany deficyt do kwoty – 2 878 685,54zł.  

Źródłem finansowania deficytu jest:  

1) nadwyżka z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach  § 905 w kwocie -  1 296 510,78 zł ( środki z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych  zgodnie z § 3 ust. 1 Uchwały Nr 102 Rady 

Ministrów z dnia 23 lipca 2020 roku w sprawie wsparcia na realizację zadań 

inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego),  

2)  nadwyżka z lat ubiegłych § 957 w kwocie – 1 582 174,76 zł. 

 

   § 3 

 

Zmniejsza  się przychody o kwotę –  3 193 443,80  zł z   tytułu: 

1)  nadwyżki z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi  

w odrębnych ustawach  § 905 o kwotę 790 649,00 zł ( środki z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych  zgodnie z § 3 ust. 1 Uchwały Nr 102 Rady 

Ministrów z dnia 23 lipca 2020 roku w sprawie wsparcia na realizację zadań 

inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego),  

2) z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych § 957 o kwotę  – 2 402 794,80 zł. 

 

§ 4 

 

W Uchwale budżetowej wprowadza się następującą zmianę: 

§ 6  otrzymuje następujące  brzmienie: 

„ § 6  Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego w łącznej kwocie –  284 045,14 zł w podziale na Sołectwa – 

 zgodnie  z poniższą tabelą:  

 



Dział Rozdział Paragraf Nazwa 

Sołectwa 

Nazwa zadania Kwota w zł 

700 

 

 

754 

 

 

754 

 

921 

 

 

 

900 

70005 

 

 

75412 

 

 

75412 

 

92109 

 

 

 

90095 

6050 

 

 

4210 

 

 

4300 

 

4210 

 

 

 

4210 

 

 

 

 

Majdan 

Królewski 

- budowa odcinka kanalizacji deszczowej od 

drogi gminnej nr 104081 R „ Kościuszki część 

Żeromskiego” w Majdanie Królewskim 

- zakup kamery termowizyjnej, pralki 

automatycznej z dużym załadunkiem, suszarki, 

podkrzesywarki, 

- wykonanie mebli do pomieszczenia 

kuchennego 

- zakup stroi regionalnych i butów z 

przeznaczeniem dla Koła Gospodyń Wiejskich 

w Majdanie Królewskim ( buty, kaftany, bluzki, 

koszule)  

- zakup tablic ogłoszeń ( informacyjnych) – 4 

szt. 

10 000,00 

 

 

16 000,00 

 

 

4 000,00 

 

10 000,00 

 

 

 

4 133,80 

 

801 

 

 

900 

 

 

921 

 

 

754 

 

80101 

 

 

90095 

 

 

92109 

 

 

75412 

 

4270 

 

 

4210 

 

 

4210 

 

 

4210 

 

 

 

 

Komorów 

- remont wewnętrznej klatki schodowej  w 

budynku Publicznej szkoły Podstawowej w 

Komorowie, w tym wymiana metalowej 

balustrady 

- zakup tablic ogłoszeń ( informacyjnych)  – 

 5 szt, 

- doposażenie świetlicy wiejskiej w Komorowie, 

to jest: zakup regału chłodniczego, termosów, 

garnków, patelni, laptopa 

- zakup sprzętu przeciwpożarowego i 

wyposażenia Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Komorowie ( latarki, łomy, hełmy, buty, 

mundury bojowe, regałów) 

24 633,80 

 

 

 

5 000,00 

 

8 000,00 

 

 

6 500,00 

 

 

 

900 

 

754 

 

 

 

754 

 

921 

 

754 

90095 

 

75495 

 

 

 

75412 

 

92109 

 

75412 

 

4210 

 

6050 

 

 

 

4300 

 

4210 

 

4210 

 

 

Huta 

Komorowska 

- zakup tablic informacyjnych ( ogłoszeń ) – 

 5 szt, 

- wykonanie z kostki brukowej podłogi pod 

altanką ok. 25m² oraz wybudowanie kominka do 

grillowania  na terenie Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Hucie Komorowskiej 

- wykonanie monitoringu wizyjnego placu i 

obiektu  remizy  OSP w Hucie Komorowskiej 

- zakup szafy dla potrzeb zaplecza kuchennego 

przy świetlicy wiejskiej 

- zakup bojowej odzieży ochronnej dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Hucie 

Komorowskiej 

5 000,00 

 

11 000,00 

 

 

 

11 000,00 

 

4 000,00 

 

13 133,80 

 

600 

 

600 

 

 

921 

 

60016 

 

60017 

 

 

92109 

 

 

6050 

 

6050 

 

 

4210 

 

 

Wola 

Rusinowska 

- rozbudowa drogi gminnej w Woli 

Rusinowskiej Nr 104123 R „ Murynia – 

Jeziórko” 

- przebudowa drogi transportu rolnego w Woli 

Rusinowskiej na działkach 538 o dł. około 0,75 

km o nawierzchni z tłucznia kamiennego  

- doposażenie budynku świetlicy wiejskiej w 

Woli Rusinowskiej poprzez zakup karniszy na 

firanki do okien, odkurzacza przemysłowego, 

żelazka do prasowania – 2 szt, mopa parowego, 

kuchenki gazowej, zestawu dużych garnków, 

środków czystości 

22 028,14 

 

 

17 105,66 

 

 

5 000,00 

 

 

 

 

900 

900 

 

801 

 

 

90095 

90095 

 

80101 

 

4210 

4210 

 

4270 

 

Brzostowa 

Góra 

- zakup tablic ogłoszeń ( 12 sztuk) 

- zakup tablic informacyjnych z numerami domu 

i nazwami przysiółków 

- wymiana stolarki okiennej w budynku 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Brzostowej 

Górze 

14 000,00 

 

5 633,80 

 

24 500,00 



801 80101 4270 

 

 

 

Krzątka 

- remont łazienek w budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Krzątce  

44 133,80 

600 

 

60016 

 

6050 

 

 

Rusinów 

- rozbudowa  drogi gminnej w Rusinowie Nr G 

104118 R „ Stawisko – Gadka” 

 

19 242,34 

    Razem: 284 045,14 

”. 
 

§ 5 

W Uchwale budżetowej wprowadza się następującą zmianę: 

           w § 2 ust.2 w tabeli, w kolumnie 5 oznaczonej „Nazwa” , w Dziale 600,  

           Rozdział 60011, w § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

           z  przeznaczeniem na:” podpunkt 2  dotychczasowa nazwa otrzymuje brzmienie: 

 

„2) Rozbudowa drogi krajowej Nr 9 Radom – Rzeszów w m. Komorów polegająca na 

budowie chodnika dla pieszych w km 154+520 – 154+950 strona lewa – 70 000,00 zł,”. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

           § 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                Waldemar Kamiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


